ATA DA SESSÃO INAUGURAL PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES E ABERTURA DOS
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N° SI-

TP002/2021

/ NçW41 '

! Nova Russas L

Aos 14 (quatorze) dias do mês de abril de 2021, às 09:15 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composta pelos senhores Maria Luisa de Azevedo, Antonia de Maria

Porfirio e Lucas Carvalho Lima, onde, sob a presidência da primeira, reuniu-se para a sessão

pública inaugural da TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP002/2021, cujo objeto versa sobre a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

GERENCIAMENTO INTEGRAL, MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E

EFICIENTIZAÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICíPIO DE NOVA

RUSSAS. A Presidente deu início aos trabalhos declarando aberta a sessão, convocando os

presentes para apresentarem seus envelopes contendo os documentos de habilitação e

propostas de preços, respectivamente, onde foi verificada a inviolabilidade dos mesmos, sendo

procedida a rubrica de seus lacres. Foi constatada a participação das interessadas que

protocolarem os envelopes, a saber: 01. SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI

(CNPJ: 22.346.772/0001-12);02. ENERGY SERVICOS EIRELI (CNPJ: 19.959.003/00011-85);03,

J P DE SOUSA NASCIMENTO - ME (CNPJ: 29.089.715/0001-44);04. HARDEZ ENGENHA

E LOCAÇÕES EIRELI (CNPJ: 21.508.113/0001-72); 05. J P SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIREL

(CNPJ: 29.421.445/0001-27); 06. WT TECNOLOGIA GESTÃO E ENERGIA (CNPJ:

08.624.525/0001-00); 07. VC BATISTA EIRELI - PROVALE (CNPJ: 10.664.921/0001-02) e 08.

ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA - EPP (CNPJ: 05.035.581/0001-1 0). Das

licitantes que protocolaram documentos, estão presentes na sessão os representantes das

empresas J P SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, o Sr. Pedro Jonatas Baltazar de Azevedo,

inscrito no CPF sob o n°. 026.090.143-17 e WT TECNOLOGIA GESTÃO E ENERGIA, o Sr. João

Carlos Rodrigues de Andrade, inscrito sob o n° CPF: 262.651,413-68. Feito isto, foram abertos

os envelopes contendo os documentos de habilitação, que foram analisados e rubricados pela

Comissão e pelos licitantes presentes. Tendo em vista o volume de documentos a serem

analisados, a Comissão decidiu suspender a sessão para uma análise mais apurada, dando

ciência aos presentes que a deliberação pela habilitação/inabilitação dos interessados seria

publicada nos mesmos meios em que se deu o resumo do edital. Nada mais havendo a

consignar em ata, a presidente da CPL declarou encerrada a se ..oten.o sido lavrada a

- oie F-rncisco Rosa, 1388
Centro - CEP 62200-000
Nova Russas - Ceara - Lbrasli

3672-6330

wvvv.nova russas. ce.go.br

nova russas

- 	 - Maria,L( ' T!!, :vedo 	Antonia 'e ana orfirio -
Ptesidnte interina da CPL 	Membro da PL 	 ". bro d? PL

dri

2

WTT
Sr: Joã

GI
ade

367 L 6.330

Nova Russas
2 P E F E i T U P A

14 L•.. •

presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão e pelos licitantes

presentes. Nova Russas/CE, 14 de abril de 2021.

LICITANTES:

j

J P SERROS E LOG~X 	IREL
Sr. Pedro Jonatas Baltazar dê Azevedo

.novarussas.ce.qov.br 	? (j@preFeitucac.e nova russas